
 

 
  

    

Uchwała Nr XIV/82/2025 
Rady Powiatu w Parczewie 
z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 
 

w sprawie wyboru  członków Rady Społecznej  Samodzielnego Publicznego  Zakładu  

Podstawowej Opieki Zdrowotnej  w Parczewie będących przedstawicielami Rady Powiatu 

w Parczewie. 

 
 Na podstawie art. 12  pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2024 r., poz.107 ze zm. ) oraz art. 48 ust.6 pkt. 2 lit. b tiret 2 ustawy                 

z dnia  15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. z 2025 r., poz. 450 t.j.)                      

oraz § 1 ust.1  Uchwały Nr XIV/81/2025 Rady Powiatu w Parczewie  z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie określenia  liczby członków Rady Społecznej  Samodzielnego Publicznego  Zakładu 

Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Parczewie- Rada Powiatu w Parczewie uchwala,                            

co następuje: 

 
§ 1 

 
Dokonuje się wyboru  członków Rady Społecznej  Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Parczewie  będących przedstawicielami Rady Powiatu                    

w Parczewie w osobach: 

 

1) ……………………………. 

2) ………………………… 

3) ………………………… 

§ 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Parczewie 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 
 

Do uchwały Nr XIV/82/2025 Rady  Powiatu w Parczewie z dnia 24 kwietnia 2025 r. 
 
W związku z kończącą się kadencją Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Parczewie powołanej Uchwałą Nr XXIII/141/2021 Rady 

Powiatu w Parczewie z dnia 12 maja 2021 roku w sprawie powołania Rady Społecznej  

Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Parczewie, 

uzasadnione jest uruchomienie procedury związanej z powołaniem nowej rady społecznej. 

Zgodnie  z § 13 ust.3  statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej w Parczewie nadanym uchwałą Nr XXVI/113/2012 Rady Powiatu w Parczewie                 

z dnia 20 czerwca 2012 roku w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu  

Zakładowi Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Parczewie, kadencja rady społecznej trwa 4 lata.  

Na podstawie art. 48 ust. 6 pkt 2 lit a i b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.                                           

o działalności leczniczej (Dz. U. z 2025 r. , poz. 450 t.j. ) w skład rady społecznej  wchodzą:                                     

Jako przewodniczący  starosta lub osoba przez niego wyznaczona . 

Jako członkowie: 

 – przedstawiciel wojewody lubelskiego 

-  przedstawiciele wybrani prze radę powiatu w liczbie określonej przez podmiot tworzący                                

w liczbie nie przekraczającej 15 osób 

 

Rada Powiatu w Parczewie  Uchwałą Nr XIV/81/2025 z dnia 24 kwietnia 2025 r. określiła 

liczbę przedstawicieli Rady Powiatu w Parczewie na 3 osoby, wybierane przez Radę Powiatu              

w Parczewie . 

 

 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 


